2
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ДОМБАРОВСКИЙ ПОССОВЕТ
ДОМБАРОВСКОГО  РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

Заседание двадцать шестое
Второго созыва

РЕШЕНИЕ № 26-1
от 17 января 2023 года

О назначении публичных слушаний по вопросу преобразования муниципального образования Заринский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области и муниципального образования Домбаровский поссовет Домбаровского района Оренбургской области путем их объединения, влекущего за собой образование муниципального образования Домбаровский поссовет Домбаровского района Оренбургской области

Руководствуясь статьями 13, 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава муниципального образования Домбаровский поссовет Домбаровского района Оренбургской области, Совет депутатов  РЕШИЛ:
1.Назначить проведение публичных слушаний в муниципальном образовании Домбаровский поссовет Домбаровского района Оренбургской области по вопросу преобразования муниципального образования Заринский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области и муниципального образования Домбаровский поссовет Домбаровского района Оренбургской области путем их объединения, влекущего за собой образование муниципального образования Домбаровский поссовет Домбаровского района Оренбургской области, на «17» февраля 2023  года в 16 часов 30 мин. в актовом зале здания администрации Домбаровского района, расположенного по адресу: Оренбургская область, Домбаровский район, п.Домбаровский, ул.40 лет Октября, д.20.
Установить, что предложения и замечания по обсуждаемому вопросу преобразования муниципальных образований принимаются до проведения слушаний в срок с 19 января по 16 февраля 2023 года включительно специалистами администрации муниципального образования Домбаровский поссовет Домбаровского района Оренбургской области в по адресу: 462734, Оренбургская область, Домбаровский район, п.Домбаровский, ул.Железнодорожная, д.12 или на адрес электронной почты: dombpossovet@mail.ru.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Восход» и разместить на официальном сайте муниципального образования Домбаровский поссовет Домбаровского района Оренбургской области possovet-dm.ru.
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Домбаровский поссовет Домбаровского района
Оренбургской области						       А.О.Дильмухамедов

Глава муниципального образования
Домбаровский поссовет Домбаровского района
Оренбургской области					                           В.А.Шуберт